
Zarządzenie Nr .$4..(ZO•iid. 

Wójta Gminy Zakrzówek 

z dnia .015 . listopada 2021 roku 

w sprawie przyznania „Stypendium Wójta Gminy Zakrzówek" za osiągnięcia naukowe, 

sportowe i artystyczne w roku szkolnym 2020/2021 

• 

• 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 1372, z późn. zm.) oraz uchwały nr XXIX/207/2021 Rady Gminy Zakrzówek 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków udzielania 

stypendiów dla uzdolnionych uczniów zarządzam (Dz. U. Woj. Lub. z 2021 r., poz. 2074) 

zarządzam, co następuje: 

*1 

Przyznaje się „Stypendium Wójta Gminy Zakrzówek", za osiągnięcia naukowe 

za rok szkolny 2020/2021, uczniom pobierających naukę w szkołach znajdujących się na 

terenie Gminy Zakrzówek. 

§ 2 

Wykaz uczniów, którym przyznano „Stypendium Wójta Gminy Zakrzówek" 

za osiągnięcia naukowe stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

* 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

* 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



• 

• 

' 



Załącznik do Zarządzenia Nr . (4 -..72021 
Wójta Gminy Zakrzówek z dnia . listopada 2021 r. 

Wykaz uczniów, którym przyznano „Stypendium Wójta Gminy Zakrzówek" za osiągnięcia 

naukowe 

L.p. Imię i nazwisko dziecka Klasa wysokość 
przyznanego 
stypendium 

1 Sebastian Szymon Chawryło VI 500 zł 

2 Jakub Zarzeczny VI 500 zł 

3 Ernest Albiński IV 500 zł 

4 Maciej Zając IV 500 zł 

5 Mateusz śnios IV 500 z1 

6 Zofia Antonina Szymańska V 600 zł 

7 Klaudia Woźna V 600 zł 

8 Olivia Woźniak VI 600 zł 

9 Lena Jamróz IV 600 zł 

10 Milena Widomska IV 600 zł 

11 Emilia Anna Zatorska IV 600 zł 

12 Michał Winiarczyk IV 700 zł 

13 Dana Dudziak VI 800 zł 

14 Daniel Matysiak VI 800 zł 

15 Piotr Widomski V 800 zł 

16 Wanesa Oliwia Pietraszek VI 800 zł 

17 Paweł Widomski VII 600 zł 

18 Damian Adach VII 600 zł 

19 Aleksandra Latka VII 600 zł 

20 Alan Walas VII 600 zł 



21 Małgorzata Anklewicz VIII 600 z1 

22 Alicja Sokół VII 700 zł 

23 Kuba Piotr Zarzeczny VII 700 zł 

24 Zofia Bigos VIII 700 zł 

25 Bartłomiej Sar VII 700 zł 

26 Aleksandra Oliwia Piekarz VII 700 zł 

27 Karol Kaźmierak VII 800 zł 

28 Magdalena Moskal VII 800 zł 

• 


